
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１００００９６

入札書受付期間

開札
日時

汚水管埋設（６－３５０－１）工事

府中市広谷町

令和 6年 7月24日

令和 6年 7月26日 09:00

府中市役所　監理課

28,853,000

令和 6年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 26,000,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33 落札

27,400,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１００００７３

入札書受付期間

開札
日時

下上山線道路改良工事

府中市上山町

令和 6年 7月24日

令和 6年 7月26日 09:05

府中市役所　監理課

4,305,000

令和 6年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年12月27日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,860,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3 くじ落札

3,860,000

2
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33

3,860,000

3
（有）中山組

代表取締役 中山 健太郎

24

3,860,000

4
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9

3,860,000

5
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16 失格

3,850,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１００００９５

入札書受付期間

開札
日時

中須府川線排水路改良工事

府中市高木町

令和 6年 7月24日

令和 6年 7月26日 09:10

府中市役所　監理課

2,259,000

令和 6年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年11月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,020,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（有）中山組

代表取締役 中山 健太郎

24 落札

2,190,000

2
府中土建（株）

代表取締役 浅野 繁雄

26

2,220,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１００００８８

入札書受付期間

開札
日時

保健福祉総合センター屋上防水改修工事

府中市広谷町

令和 6年 7月24日

令和 6年 7月26日 09:15

府中市役所　監理課

8,270,000

令和 6年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年11月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 7,480,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
後藤建設(株)府中支店

支店長 飯居 洋祐

12 落札

7,480,000

2
（株）武田組 府中本店

本店長 武田 和也

19

7,510,000

3
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

7,550,000

4
槙原建設（株）

代表取締役 槙原 岩春

39

7,598,000

5
（株）道下工務店 府中営業所

府中営業所長 道下 恭子

29 失格

7,450,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１００００７２

入札書受付期間

開札
日時

上下北小学校防球フェンス張替工事

府中市上下町

令和 6年 7月24日

令和 6年 7月26日 09:20

府中市役所　監理課

2,160,000

令和 6年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年11月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,950,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 くじ落札

1,950,000

2
（株）道下工務店 府中営業所

府中営業所長 道下 恭子

29

1,950,000

3
槙原建設（株）

代表取締役 槙原 岩春

39

1,978,000

4
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3

1,980,000

5
（株）武田組 府中本店

本店長 武田 和也

19

2,080,000

6
後藤建設(株)府中支店

支店長 飯居 洋祐

12 失格

1,930,000

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１００００８５

入札書受付期間

開札
日時

市役所本庁舎空調機器改修工事

府中市府川町

令和 6年 7月24日

令和 6年 7月26日 09:30

府中市役所　監理課

22,430,000

令和 6年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 2月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 20,500,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）児玉電工社

代表取締役 児玉 浩之

50 落札

20,700,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１００００７０

入札書受付期間

開札
日時

府中学園照明制御盤等改修工事

府中市元町

令和 6年 7月24日

令和 6年 7月26日 09:35

府中市役所　監理課

9,100,000

令和 6年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 3月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 8,372,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）児玉電工社

代表取締役 児玉 浩之

50 落札

8,900,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１０００１０３

入札書受付期間

開札
日時

汚水管埋設（４－２３－１）付帯舗装工事

府中市中須町

令和 6年 7月24日

令和 6年 7月26日 09:40

府中市役所　監理課

18,315,000

令和 6年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年12月27日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 16,400,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）武田組 府中本店

本店長 武田 和也

19 くじ落札

16,400,000

2
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9

16,400,000

3
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3

16,400,000

4
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20

16,400,000

5
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33

16,400,000

6
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

18,315,000

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６２００００９１

入札書受付期間

開札
日時

翁座地質調査業務

府中市上下町

令和 6年 7月24日

令和 6年 7月26日 09:45

府中市役所　監理課

10,656,000

令和 6年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年11月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 8,800,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）日野原富士コンサルタント 福山営業
所

所長 四丹 嘉彦

1704 落札

8,900,000

2
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支店

支店長 竹葉 勝弘

322

9,590,000

3
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 岡崎 顕史

1697

10,000,000

4
（株）ヒロコン 福山支社

支社長 岡田 博明

331 辞退

8,700,000

低入札

5
復建調査設計(株)福山支店

常務執行役員支店長 石岡 輝久

334 辞退

8,700,000

低入札

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６２００００７７

入札書受付期間

開札
日時

父石８号線外１線用地調査業務

府中市父石町

令和 6年 7月24日

令和 6年 7月26日 09:50

府中市役所　監理課

5,303,000

令和 6年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年12月27日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 4,170,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）安芸建設コンサルタント 福山営業所

所長 石井 顕

1390 くじ落札

4,170,000

2
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330

4,170,000

3
（株）テラエンジニヤ 福山営業所

所長 茅本 定昭

3577

4,170,000

4
復建調査設計(株)福山支店

常務執行役員支店長 石岡 輝久

334

4,170,000

5
（株）行廣設計事務所

代表取締役 清川 泰昭

1216

4,170,000

6
ウムヴェルト(株)福山営業所

所長 横山 拓雄

4584

4,170,000

7
エボシ技工調査設計（株）

代表取締役 仲井 久敏

323 失格

4,169,000

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６２００００８０

入札書受付期間

開札
日時

広谷団地管路診断修繕設計業務

府中市広谷町

令和 6年 7月24日

令和 6年 7月26日 09:55

府中市役所　監理課

33,991,000

令和 6年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 27,300,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）日建技術コンサルタント 中国支社

支社長 橋本 富吉

1122 くじ落札

27,300,000

2
復建調査設計(株)福山支店

常務執行役員支店長 石岡 輝久

334

27,300,000

3
大日本ダイヤコンサルタント(株)中国支店

支店長 稲塚 裕右

4350

27,300,000

4
中電技術コンサルタント(株)福山事務所

事務所長 友森 昭治

339

27,300,000

5
（株）日新技術コンサルタント 広島事務所

所長 大島 亮一

1530

27,300,000

6
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 岡崎 顕史

1697

27,300,000

7
（株）相互設計事務所 広島事務所

所長 戸田 弘人

5614

27,300,000

8
（株）ニュージェック 中国支店

支店長 酒井 博志

1172

27,300,000

9
アーク（株）

代表取締役 古谷 和生

4588

27,300,000

10
（株）オオバ 広島支店

支店長 忠海 和広

1225

27,300,000

11
（株）大広エンジニアリング

代表取締役 正木 普

1150

27,300,000

12
（株）浪速技研コンサルタント 広島事務所

所長 川原 弘一

4332

27,300,000

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６２００００８０

入札書受付期間

開札
日時

広谷団地管路診断修繕設計業務

府中市広谷町

令和 6年 7月24日

令和 6年 7月26日 09:55

府中市役所　監理課

33,991,000

令和 6年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 27,300,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

13
（株）東京設計事務所 広島支所

支所長 成原 正行

1252

27,300,000

14
（株）都市工学コンサルタント

代表取締役 矢野 隆之

5038

27,300,000

15
日本工営都市空間(株)広島事務所

所長 庄司 公夫

1361

27,300,000

16
（株）エイト日本技術開発 広島支店

支店長 楢﨑 拓也

1085

27,500,000

17
（株）ＮＪＳ 広島事務所

所長 宮村 一郎

1700

33,991,000

18
（株）ノア技術コンサルタント 広島営業所

所長 石井 照久

7892 辞退

27,200,000

低入札

19

20

21

22

23

24

－ 2 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６２００００９４

入札書受付期間

開札
日時

府中市公園施設長寿命化計画策定業務

府中市内

令和 6年 7月24日

令和 6年 7月26日 10:00

府中市役所　監理課

19,619,000

令和 6年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 15,700,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）建設技術研究所 中国支社

支社長 小瀧 訓一

3415 くじ落札

15,700,000

2
大日本ダイヤコンサルタント(株)中国支店

支店長 稲塚 裕右

4350

15,700,000

3
キタイ設計(株)広島事務所

所長 野崎 修作

2003

15,700,000

4
（株）ニュージェック 中国支店

支店長 酒井 博志

1172

15,700,000

5
（株）オオバ 広島支店

支店長 忠海 和広

1225

15,700,000

6
（株）ウエスコ 広島支社

支社長 川端千秋

986

15,700,000

7
八千代エンジニヤリング(株)広島支店

執行役員支店長 河辺 真一

1310

15,700,000

8
日本工営都市空間(株)広島事務所

所長 庄司 公夫

1361

15,700,000

9
復建調査設計(株)福山支店

常務執行役員支店長 石岡 輝久

334

15,700,000

10
（株）パスコ 広島支店

支店長 岩橋 徹

1694

15,700,000

11
（株）サンワコン 広島出張所

所長 守本 敏郎

3794

15,700,000

12
（株）日本インシーク 広島営業所

所長 迫 啓介

5099

15,700,000

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６２００００９４

入札書受付期間

開札
日時

府中市公園施設長寿命化計画策定業務

府中市内

令和 6年 7月24日

令和 6年 7月26日 10:00

府中市役所　監理課

19,619,000

令和 6年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 15,700,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

13
アジア航測(株)広島支店

支店長 吉水 晃治

1407 辞退

12,650,000

低入札

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

－ 2 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６２００００９２

入札書受付期間

開札
日時

林道市場線調査測量設計業務

府中市木野山町

令和 6年 7月24日

令和 6年 7月26日 10:05

府中市役所　監理課

18,000,000

令和 6年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 2月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 14,300,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）安芸建設コンサルタント 福山営業所

所長 石井 顕

1390 くじ落札

14,300,000

2
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330

14,300,000

3
復建調査設計(株)福山支店

常務執行役員支店長 石岡 輝久

334

14,300,000

4
（株）広測コンサルタント 福山営業所

所長 岡西 聖司

1792

14,300,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６２００００８６

入札書受付期間

開札
日時

広谷児童公園測量設計業務

府中市広谷町

令和 6年 7月24日

令和 6年 7月26日 10:10

府中市役所　監理課

6,082,000

令和 6年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年12月27日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 4,790,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330 くじ落札

4,790,000

2
復建調査設計(株)福山支店

常務執行役員支店長 石岡 輝久

334

4,790,000

3
（株）陸地コンサルタント 福山営業所

所長 原 静明

1547

4,800,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６２００００８４

入札書受付期間

開札
日時

林道七ツ池線外２線除草業務

府中市本山町外

令和 6年 7月24日

令和 6年 7月26日 10:15

府中市役所　監理課

2,722,000

令和 6年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 9月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 落札

2,350,000

2
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20

2,550,000

3
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16

2,570,000

4
府中土建（株）

代表取締役 浅野 繁雄

26

2,600,000

5
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33

2,650,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


